ANO III

SANTA QUITÉRIA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023

N° 0412

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023. Prefeitura Municipal de Santa Quitéria, através da Secretaria Municipal de Proteção Social e Direitos Humanos, considerando o que a disposto no Edital SPSDH nº01/2023. Resolve: 1.A Secretária de Proteção Social e Direitos Humanos de Santa Quitéria, Rayana Paiva Rocha, no uso de suas atribuições legais, em vista do resultado final do Processo Seletivo publicado para preenchimento de vagas para diversos cargos da Secretária de Proteção Social e Direitos Humanos de Santa Quitéria - SPSDH, de acordo com o Edital PSOH nº01/2023, de 04/01/2023 CONVOCA os(as) candidatos(as) abaixo relacionados para se apresentarem no prazo de 3 dias no referido local de lotação das 8h às 12h.

NOME	INSC	CARGO	LOTAÇÃO
JOÃO PAULO DA SILVA SOUSA	108	MOTORISTA	CRAS LISIEUX E DISTRITOS

SANTA QUITÉRIA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023. *Rayana Paiva da Rocha* - Secretária da Proteção Social e Direitos Humanos. CPF: 014.858.633-33 | Portaria: 007/2022.

*** *** ***





JOSÉ BRAGA BARROZO Prefeito de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO Vice-Prefeita de Santa Quitéria

SECRETARIADO

JANIELE GUSTAVO FEIJÃO Secretária Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças

ANTONIO NIVALDO GOMES MORORÓ JUNIOR Procurador Geral do Município

RAIMUNDO MARTINS PARENTE Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

FRANCISCO MICAEL DE OLIVEIRA SOUSA Secretário Municipal de Relações Institucionais e Desenvolvimento Econômico

RAYANA PAIVA DA ROCHA Secretaria Municipal de Proteção Social e Direitos Humanos MARIA DO CARMO MOURÃO LÔBO SAMPAIO Secretária Municipal de Educação Básica

> MARCOS WILLIAN NORONHA LIMA Secretário Municipal de Saúde

FRANCISCO CLEVERLAN FEIJÓ RODRIGUES Secretário Municipal de Desportos, Lazer e Juventude

SALVADOR FERREIRA DE HOLANDA Secretário Municipal de Cultura e Desenvolvimento Turístico

MARIA MÁRCIA ALMEIDA DOS SANTOS Secretaria Municipal de Agricultura, Hídricos e Proteção Ambiental CARLOS ALEXANDRE JERÔNIMO DE MATOS Ouvidor Geral do Município

BÁRBARA ELLEN AVELINO LINHARES
Controladora Geral do Município

KALINE COSTA MOUTA Diretora-Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos - IPESQ SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS



COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO LUCIANO LOBO RUA PROFESSORA ERNESTINA CATUNDA, № 50, BAIRRO PIRACICABA SANTA QUITÉRIA – CEARÁ CEP 62280-000



SANTA QUITÉRIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO